PINET

3-TEILIGES SCHARNIER ZUM
VERSCHRAUBEN 49 MM LANG

72-1-3733

Mit Messingstift und Unterlegscheiben aus verzinktem Messing.

A 49 mm

Material Stahl


https://www.pinet-industrie.com/de/

Gewicht (g)
B

C

E (Gelenkteile oder Dicke)

D (Durchmesser)

130 g
10 mm
16 mm
20 mm
22

verzinkt
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